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★来教育学院参加活动注意事项：
1.学院车位有限，请参加活动的老师们绿色出行。
2.学院是上海市禁烟单位，来院参加活动的老师们请勿吸烟。

通知一：
各中小学、幼儿园：
本周将继续开展奉贤区2-5年青年教师关键能力提升研修，具体安排如下，请各校通知教师准时参加：王诗晗
1、培训时间：2020年11月13日上午9：00（一天）
2、培训地点：奉贤区教育学院4号楼多功能厅


通知二：
各中小学：
本周将继续开展奉贤区5年期教师教育教学基础素养“回炉提升”培训，具体安排如下，请各校通知教师准时参加：高怡、陆晴
1、  2020年11月14日上午9：00  (半天)
2、  培训地点：奉贤区教育学院报告厅


通知三：
各基层单位： 
区见习教师规范化培训指导教师培训第12周将开展中学英语、中学数学、学前教育等三个学科段的实践活动，具体安排如下，请各校通知相关教师准时参加活动：

	类别
	活动时间
	活动地点
	参加活动的人员

	中学英语
	11月17日下午1:00
	育秀实验学校东校
	基地学校中学英语学科的指导教师；任教中学英语的2020学年见习教师

	中学数学
	11月17日下午1:00
	华亭学校
	基地学校中学数学学科的指导教师；任教中学数学的2020学年见习教师

	学前教育
	11月19日上午9:00
	江海幼儿园南部
	基地幼儿园的指导教师、2020学年学前教育段见习教师。


注：活动场地有限，不提供停车位，请绿色出行。


通知四：
关于“十三五”中学高级教师最后一次学分统计的通知

各中小学、幼儿园、九年一贯制学校、成职校、局直属单位：
   “十三五”即将结束，我区将对中学高级教师个性化自主学习课程学分进行最后一次统计并录入（2020年6月已录入一次），请相关学校在11月27日（周五）前按要求完成附表1和附表2。其中，附表1填写好后存档在本单位，供上级检查之用；附表2电子稿请上传至：ftp/培训中心/“十三五”高级教师学分统计各学段文件夹，纸质稿请按要求签好名盖好学校公章于11月27日（周五）前交至培训中心104办公室。
说明：1. 本次统计的对象为：
a. 2020年5月未申报的学校
b. 2020年6月申报未通过审核的教师
c. 2019年新评高级教师职称的教师
      2．附表1里各项佐证材料由学校核实并收取复印件存档
      3. 通过审核的教师将于12月予以赋分
      4.“高级教师培训学分要求”见附件3

附表1：
奉贤区中学高级教师个性化自主学习学分统计表
学校       姓名       进修编号       评审年份       总分      
	序号
	名称
	时间
	项目
	级别
	学分
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	



                                                年   月  日
注：
1.项目一栏填写：教材编写、课题、论文、项目设计、讲座、带教、公开课。
2.名称一栏填写：课题等填具体名称、公开课填上课课题名称、带教填被带教教师的姓名。
3.级别一栏填写：国家级、市级、区级、校级。

附表2：
奉贤区中学高级教师个性化自主学习学分统计汇总表
	序号
	学校
	姓名
	进修编号
	评审年份
	学分
	是否合格

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	



领导签名：                             学校盖章：           

                                              年   月   日
注：电子表格请以Excel格式上传，文件名请以学校名称标注。




附件3：
高级教师培训学分要求
为充分发挥高级教师的示范、辐射和引领作用，同时进一步促进高级教师的专业发展，增加以教育研究、辐射和引领为主的不少于18学分的个性化自主学习和研修课程。具体学分实施细则参见下表：
	培训学分
项 目
	国家级
	市级
	区级
	校级

	教材编写
	18
	18
	16
	8

	课   题
	18
	18
	12
	4

	论   文
	12
	10
	6
	2

	项目设计
	12
	8
	4
	2

	讲   座
	10
	6
	4
	2

	带   教
	10
	6
	4
	2

	公 开 课
	6
	4
	2
	1


说明：
1．课程教材编写（或出版书籍）：相关的课程教材资料（书籍）字数须在4万以上，教材编写者（主编、副主编）可记入相应的学分，主要参与者可享受同级别的论文学分。
2．课题研究：个人独立承担课题研究，并有相关的立项证明、成果鉴定等材料，主要参与者可享受同级别的论文学分。
3．论文：在校级及以上的刊物上发表或获奖的教育教学论文。
4．项目设计：指为教师培训而设计的国家级、市级、区级和校级培训项目，需有相关证明，此项学分上限为12分。
5．讲座：有完整的讲座提纲，内容围绕教师实际需求展开，并有相关部门证明材料，此项学分上限为10分。
6．带教：主要是针对青年教师培养指导，有带教证明、计划和带教记录，带教时间必须满一年以上，此项学分上限为10分。
7．公开课：需有相关证明，此项学分上限为10分。
8．区级层面组织的各类高级教师专题培训，视培训内容给予相应学分。
9.“十三五”期间获得中学高级教师职称的教师，2016年度通过评审的需完成高级教师相应学分的五分之四，2017年通过的需完成五分之三，2018年通过的需完成五分之二，2019年通过的需完成五分之一，2020年通过的免除高级学分要求。


教育培训管理中心
2020年11月11日
